
UCHWAŁA NR II/9/24 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji do spraw Rodziny, Oświaty, Kultury i Opieki Społecznej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 20 ust. 2 i § 67 ust. 1 Statutu Gminy Mońki stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XVII/143/12 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 30 stycznia 2012r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Mońki (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012r. poz. 658; z 2013r. poz. 3885; z 2015r. poz. 4265; z 2017r. poz. 3779; 
z 2018r. poz. 4320; z 2020r. poz. 681) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący skład osobowy Komisji do spraw Rodziny, Oświaty, Kultury i Opieki 
Społecznej: 

1) Halina Skibicka; 

2) Grzegorz Rogowski; 

3) Elżbieta Kuklo-Bogdan; 

4) Wojciech Smółko. 

§ 2. Wybór Przewodniczącego Komisji do spraw Rodziny, Oświaty, Kultury i Opieki Społecznej reguluje 
odrębna uchwała. 

§ 3. Komisja działa w zakresie spraw: rozwoju kultury, szkolnictwa i wychowania dzieci i młodzieży, 
upowszechniania oświaty, czytelnictwa i bibliotek, opieki społecznej, prowadzenia polityki prorodzinnej oraz 
wykonuje inne zadania zlecone przez Radę. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Miejskiej 
 
 

Wojciech Jacek Niedziołko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B358C6A0-FC46-4A13-9774-1EAB97E709FC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/9/24 RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


